
Muistio 3/2022 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja varajäsenille 
 
Aika: 27.4.2022 klo 10-12 
Kokouspaikka: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, alakerran kokoustila, Siltakatu 2, Joensuu. Kokoukseen oli 
mahdollisuus osallistua etäyhteyksin. 

 

Anniina Kontiokorpi, puheenjohtaja  
Helena Pakarinen varapuheenjohtaja  x 
Anne Pyykkönen, sihteeri x (kohtien 8. ja 9. käsittelyn aikana sihteerinä toimi Mari Nupponen) 
Mari Nupponen, maakuntaliiton yhteyshenkilö x 
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Monialajärjestö 
Kari Hyvärinen x   Henna Karhapää  
Monialajärjestö 
Anne Pyykkönen x   Alina Koponen  
Monialajärjestö 
-    Anni Rannikko x 
Paikallis-JANE 
Sari Tervonen   x   Liisa Hiltunen x 
Lapsi- ja perhejärjestöt 
Anne Korppinen    Minna Patama 
Nuoret     
Sini Korhonen     Mia Väänänen x 
Eläkeläisjärjestöt 
Antti Lempinen    Elna Sarkkinen x 
Liikuntajärjestöt 
Tomi Pyylampi    Maija Törmänen x 
Sosiaali- ja terveysjärjestöt 
Ritva Silvennoinen x   Salli Alajuuma x 
Omais- ja mielenterveysjärjestöt 
Seija Turtiainen x   Anni Pesonen  
Opinto ja kulttuurijärjestöt 
Arja Puoskari  x   Tuija Hirvonen-Puhakka x 
Monikulttuurisuusjärjestöt 
Sami Tanskanen x   Kaisa Karhu-Härkönen x 
Kylä- ja kotiseutujärjestöt    
Maarit Hämäläinen-Koljonen x  Heli Hjälm  
Harrastusjärjestöt 
Tuija Tekin     Kirsi Piiparinen  
Ympäristö- ja luontojärjestöt 
Hannu Parviainen x   Sonja Nyrönen 
Työttömien järjestöt/työllisyys 
Taina BenDaoud x   Ritva Kurkinen x 
Asiantuntijajäsenet:  
Eija Asikainen, kotouttamispäällikkö, Joensuun kaupunki  
Mikko Löppönen, vs. kunnanjohtaja, Tohmajärven kunta  
Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue x 
Petrus Ahtiala (varalla Miska Heikkilä) Maakunnallisen nuorisovaltuuston edustaja x 
 



Vierailijat: 
 
Marleena Laakso, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 
Hanna Kääriäinen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 
Elina Pajula, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 

 
1. Kokouksen avaus 

Kokouksen puheenjohtajana toimi JANEn varapuheenjohtaja Helena Pakarinen. Puheenjohtaja 

avasi kokouksen klo 10.00. 
 

2. Läsnäolijoiden toteaminen  
Todettiin läsnäolijat. 

 

3. Edellisten kokouksien muistioiden hyväksyminen 
Hyväksyttiin JANEn kokouksen 9.2.2022 muistio. 

 

4. Jelli uudistuu 
Viestintäkoordinaattori Marleena Laakso, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry:stä esitteli Jelli.fi 

-järjestötietopalvelun uudistumista. Jelli uudistuu valtakunnalliseksi lähellä.fi -palveluksi kuluvan 

vuoden aikana. Pohjois-Karjalassa käyttöönotto käynnistyy toukokuussa. Elo-syyskuussa Jelliin ei 

pysty enää uusia tietoja ilmoittamaan, vaan tiedottaminen siirtyy kokonaan lähellä.fi -alustalle. 

Muutoksesta viestitään järjestöille ja järjestetään infotilaisuuksia tarpeen mukaan. Toivottiin 

opastusvideota tietojen syöttämiseen liittyen. Rajapintaintegraatiot eri sivustoille ovat mahdollisia 

ja kehittämistyötä niiden suhteen jatketaan. Ns. ammattilaisosio on Jellissä käytössä vuoden 

lopulle. Lisätietoja ja tukea tietojen siirtämiseen liittyen: marleena.laakso@pksotu.fi (Liite 1)  

 

5. Ehkäisevä päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hanke (ESR 2022-2023) 

Kohdan 5 käsittelyn aluksi JANE muisti ja kiitti pitkäaikaista sihteeriään Pohjois-Karjalan 

Sosiaaliturvayhdistyksen Hanna Kääriäistä vuosien arvokkaasta panoksesta järjestöjen yhteistyön 

edistämiseksi ja toimintaedellytysten tukemiseksi toimiessaan JANEn sihteerin roolissa.  

Järjestökehittäjä Hanna Kääriäinen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry:stä esitteli Ehkäisevä 

päihdetyö Pohjois-Karjalassa -hanketta sekä sen puitteissa tehdyn päihdetilannekyselyn tuloksia. 

Lisätietoja hankkeesta: https://www.pksotu.fi/ennalta-ehkaiseva-paihdetyo-pohjois-karjalassa/ 

Linkki lyhyeen kyselyyn johon janelaiset voivat jättää huomioita ja näkemyksiä hankkeeseen 

liittyen: https://link.webropol.com/s/jane270422  (Liite 2) 

 

6. Ajankohtaista hyvinvointialuevalmistelussa 
Kumppanuuspäällikkö Maarita Mannelin Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelta esitteli 

ajankohtaiskatsauksen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valmistelussa. (Liite 3) 

Keskeisinä asioina järjestöjen näkökulmasta menossa  

- Hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteerien, hakutavan ja aikataulutuksen valmistelu 

yhdessä kuntien ja järjestöjen kanssa 

- Vaikuttamistoimielinten nimeämiset ja toiminnan käynnistyminen 

- Hyte-yhteistyörakenteiden (Hyte-foorumeiden) valmistelu 

- Hyvinvointialueen strategiatyön käynnistyminen 

 

 

 

 

mailto:marleena.laakso@pksotu.fi
https://www.pksotu.fi/ennalta-ehkaiseva-paihdetyo-pohjois-karjalassa/
https://link.webropol.com/s/jane270422


7. JANEn kokoonpanon täydentäminen 

 
Janen edustajan Päivi Korhosen siirryttyä muihin tehtäviin monialajärjestöjen varsinaisen jäsenen 

paikka on avautunut täydennettäväksi.  

Ehdotus:  JANEn työvaliokunta ehdottaa JANEn täydennettävänä olevan monialajärjestön paikan 
osalta seuraava:  

o Monialajärjestöjen varsinaisen jäsenen paikalle ehdotetaan nimettäväksi varajäsen Anni 

Rannikko, Pohjois-Karjalan Seta.  

o Monialajärjestöjen varajäsenen paikka laitetaan hakuun kesän täydennyshaussa. 

Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 

8. Edustajien nimeäminen Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen osallisuusvaliokuntaan  

Osallisuusvaliokunta edistää hyvinvointialueen asukkaiden ja palvelujen käyttäjien osallisuutta ja 

vaikuttamista hyvinvointialueen toimintaan. 

Hyvinvointialueen hallintosäännön 15 §:n mukaan aluevaltuusto valitsee toimikaudekseen 

osallisuusvaliokunnan, jossa on aluevaltuuston nimeämät seitsemän (7) jäsentä ja yhtä monta 

henkilökohtaista varajäsentä. Osallisuusvaliokunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla valtuutettuja tai 

varavaltuutettuja. Aluevaltuusto nimeää jäsenistä valiokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

Osallisuusvaliokuntaan nimetään lisäksi järjestöjen edustajat (2) ja kuntien edustus seutukunnittain (3). 

Osallisuusvaliokunnan tehtävänä on 

1. vastata osallisuusohjelman valmistelusta sekä seurata ja arvioida sen toteutumista, 

2. seurata hyvinvointialueen strategian, palvelustrategian, hyvinvointikertomuksen sekä muiden merkittävien 

ohjelmien valmistelun ja tavoitteiden toteutumista kansalaisdemokratian toimivuuden ja kansalaisten 

osallisuuden näkökulmasta, 

3. seurata asukkaiden, palveluiden käyttäjien ja sidosryhmien mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa 

hyvinvointialueen toimintaan hyvinvointialuelaissa (611/2021) 29§ ehdotetuin keinoin, 

4. seurata hyvinvointialueen asiakastyytyväisyyttä sekä asiakaspalautteen pohjalta tehtyjä toimenpiteitä, 

5. tehdä aloitteita asukkaiden ja sidosryhmien osallistumismuotojen kehittämisestä, 

6. tiedottaa ja viestiä omalta osaltaan osallisuudesta laajasti asukkaille ja sidosryhmille yhteistyössä 

hyvinvointialueen viestinnän kanssa, 

7. kuulla asiantuntijoita ja/tai hankkia muun tarpeelliseksi katsomansa selvityksen käsiteltävänä olevaan asiaan. 

 

Järjestöasiain neuvottelukunta JANE:a pyydetään nimeämään jäsenistään kaksi edustajaa Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen osallisuusvaliokuntaan. JANE:n edustajia valittaessa on huomioitava henkilön osaaminen 
suhteessa osallisuusvaliokunnan tehtäviin.  

Anne Pyykkönen on jäävännyt itsensä ja poistunut asian käsittelyn ajaksi JANEn työvaliokunnan 
kokouksesta 19.4.2022 sekä Janen kokouksesta 27.4.2022. Janen kokouksessa myös Ritva 
Silvennoinen, Arja Puoskari ja Liisa Hiltunen jääväsivät itsensä ja poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi. 

Ehdotus: JANEn työvaliokunta ehdottaa edustajien nimeämisen osalta seuraavaa:  
 

Hyvinvointialueen osallisuusvaliokuntaan nimetään JANEn edustajiksi toiminnanjohtaja Anni 
Pesonen, Pohjois-Karjalan Mielenterveydentuki ry ja kehittämispäällikkö Anne Pyykkönen, 
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry. 

 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 



9. Edustajien nimeäminen KANTO-hankkeen ohjausryhmään 

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen hallinnoima KANTO - Kansalaistoimijalähtöisen kehittämisen 

koordinaatio- ja viestintähanke on aloittanut toimintansa 15.3.2022. Hankkeen rahoittajana toimivat 

Euroopan Sosiaalirahasto ja Etelä-Savon ELY -keskus. Hankkeen tavoitteena on rohkaista ja tukea Pohjois-

Karjalan maakunnan yhdistyksiä edistämään kehittämisideoitaan ja toimimaan rakennerahasto-ohjelmassa. 

Yhdistyksiä tuetaan EU:n alue- ja rakennepolitiikan TL 4.3: yhdenvertaiseen osallisuuteen -hankkeiden 

hakemisessa, toteuttamisessa, arvioinnissa ja raportoinnissa koko prosessin ajan. 

Toiminnan tueksi hankkeelle kootaan ohjausryhmä. Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukuntaa 

pyydetään esittämään kahta JANE-edustajaa KANTO -hankkeen ohjausryhmän jäseneksi. Edustajien toivotaan 

olevan yhdistyskentän eri teema-alueilta ja että heillä on kiinnostusta KANTO-hankkeen toimintaan. 

Arja Puoskari ja Liisa Hiltunen jääväsivät itsensä ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Ehdotus: JANEn työvaliokunta ehdottaa edustajien nimeämisen osalta seuraavaa:  

 
KANTO-hankkeen ohjausryhmään nimetään JANEn edustajiksi Liisa Hiltunen Rikkaveen 

kyläyhdistys ry ja Arja Puoskari, Työväen Sivistysliiton Joensuun seudun 

opintojärjestö ry 

Päätös: Ehdotuksen mukaan 

 

10. JANEn edustajien (ohjaus- ja työryhmät) ajankohtaiset asiat 
JANEn edustajia eri työ- ja ohjausryhmissä pyydetään kertomaan lyhyesti ko. ohjaus- tai työryhmän 
ajankohtaiset asiat, jos niitä on.  
 
Elina Pajula: 
Elina Pajula toi terveiset maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunnasta ja Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen kumppanuusryhmästä.  Siun soten Tulevaisuuden sote-keskushankkeen 
ohjausryhmällä ei ole ollut kokouksia. (Liite 4). 
 

Kari Hyvärinen: 

Maakunnan yhteistyöryhmän kokous pidettiin 7.4. Ajankohtaisissa asioissa katsaus Ukrainan 

tilanteeseen ja ELY-keskuksen yritysrahoituskatsaus/osaavan työvoiman saatavuuden 

ajankohtaiskatsaus. Maakunnan yhteistyöryhmä puolsi KANTO kansalaistoimijalähtöisen 

kehittämisen koordinaatio ja viestintähanketta (P-K:n Sosiaaliturvayhdistys).  

Hyvinvointialueen kumppanuusryhmän valmistelun tilanne hv-alueen ja kuntien 

yhteistyörakenteista sekä hyvinvointikertomus- ja suunnittelutyö -alatyöryhmän osalta: 

Alatyöryhmä esittää kumppanuusryhmälle 4-portaista yhteistyörakennetta: 1) strateginen taso 2) 

operatiivinen taso 3) hv-koordinaattoritaso 4) verkosto taso (eri teemaverkostot).  

 
Anne Pyykkönen: 

Pohjois-Karjalan valmiusfoorumi kokoontui 16.3.2022. Keskeiset kansalliset ja alueelliset koholla 

olevat uhat tällä hetkellä liittyvät informaatiovaikuttamiseen, poliittiseen, taloudelliseen ja 

sotilaalliseen painostukseen, laajamittaiseen maahantuloon ja influenssapandemiaan. 

Huoltovarmuuskeskuksella on haettavissa projektirahoitusta Alue 2030 ohjelman toteutukseen. 

Toteutusorganisaatio voi olla julkistoimija tai joku muu voittoa tavoittelematon toimija. 

Perinteisestä materiaalisesta varautumisesta painopiste on siirretty resilienssin vahvistamiseen. 

Lisätietoja www.huoltovarmuuskeskus.fi. 

https://www.jelli.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/mika-on-jane/janen-edustukset/


Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella varautumisesta linjataan hallintosäännössä. Turvallisuuden ja 

varautumisen lautakunta päättää teemaan liittyvistä asioista ja valmistelee ja toimeenpanee 

turvallisuuteen ja varautumiseen liittyviä toimenpiteitä.  

Laajamittaisen maahantulon maakunnallinen suunnitelma päivitetään keväällä 2022. Pohjois-

Karjalan Valmiusfoorumin sihteeristö valmistelee ns. Ukraina-nyrkin perustamista. Seuraava 

valmiusfoorumin kokous 17.5.2022 

 
11. Tilannekatsaus JANEn menneistä ja tulevista tapahtumista 

 
o Tilannekatsaus JANEn menneistä ja tulevista tapahtumista 

▪ Järjestöfoorumi järjestettiin 13.4. Aiheena oli Järjestöt ja Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialue ja tilaisuus järjestettiin teams-tilaisuutena. Mukana oli 46 

osallistujaa ml. järjestäjät. Palautekyselyn tulokset lähetetään janelaisille 

tiedoksi. 

 

▪ JANE aamukahvit: tulossa Jane-aamukahvit kulttuuriteemalla kevään 

aikana. Lisätietoja lähetetään sähköpostitse. 

 

▪ Järjestöt ja poliisin ennalta estävä toiminta 3.5.2022 klo 15-17: Tilaisuus 

järjestetään live-tilaisuutena Pielisjoen linnassa. 

 

12. Muut asiat 

• Seuraava JANEn kokous 7.6. klo 9-11 

• JANEn työvaliokunta kokoontuu valmistelemaan kokousta 24.5. klo 9-11 
 

13. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12 
 

 

 


